RESULTADO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 03/2025
PARA CONCESSÃO DE ESTANDES E ESPAÇOS DE ALIMENTAÇÃO E DEMAIS

PRODUTOS DO FESTIVAL GASTRONÔMICO CAIÇARA 2025

 O Diretor Presidente da Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião

Deodato Sant’Anna - Fundass, no uso de suas atribuições, e em atendimento ao subitem 4.4.

do Regulamento do Edital Fundass n°03/2025 e a Retificação n° 01, de 21 de fevereiro de

2025, DIVULGA o resultado de concessão de estandes e espaços para comercialização de

alimentos e demais produtos durante o Festival Gastronômico Caiçara, no Complexo Turístico

da Rua da Praia, localizado no Centro de São Sebastião, de 13 a 16 de março de 2025, em

parceria com a SETUR – Secretaria de Turismo de São Sebastião.

 Segue abaixo a lista dos estandes de alimentação e produtos selecionados,

organizada em ordem alfabética:

Estabelecimento:

Responsável:

1 Capitan Chopp Paula Moura

2 Casa Caiçara  Marisa Lima da Silva Santos

3 Divina Burguer
Pedro Gabriel Pinheiro Romão

Gomes

4 Dom Espanhol Fernando Ramos Ferreira

5 Estação Vegana  Leandro Francisco da Silva

6 Forasteiro's  Claudia Mortati Davoli

7
Grêmio Recreativo Escola de Samba

Acadêmicos de São Francisco
Marcus Vinicius dos Santos Souza

8 Paprika  Armando Monteiro de Oliveira

9 Sultana  Angélica Messora Delgado Benini

10 TM Sabor Saudável
Cristiane Maria Leonello de Carvalho

Silva

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
R

IS
T

IA
N

O
 T

E
IX

E
IR

A
 R

IB
E

IR
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
un

da
ss

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
0F

8-
0A

82
-6

7B
0-

6D
14

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

0F
8-

0A
82

-6
7B

0-
6D

14

  Desta forma, segue abaixo a lista dos bazaristas selecionados, organizada em

ordem alfabética:

 Estabelecimento:  Responsável:

1 Areté Bar
Isabella Aparecida Vieira

Dimopoulos

2 Barão do Cambuci  Ivanio Alan Silva de Carvalho

3 Barraca do Viola
José Wellington Ferreira dos

Santos

4 Bruna Varro Tatto Bruna dos Santos Varro

5 Doces Artesanais do Gaúcho Rosemare Avila Fagundes

6 Mixx Doce Caiçara  Luciana Rabelo Castro

7 Praia Chopp Fabiola Regina Crivelaro Teotonio

8 Sorvete Tribus  Leandro Jefferson Freire Custodio

 Segue abaixo a lista dos foodtrucks/bikes selecionados, organizada em ordem

alfabética:

 Estabelecimento:  Responsável:

1                Aldeia do Chopp Emanuel de Carvalho Zeferino

2                 Atlântic Burguer  Camila Tiezzi Pedroso

3 Cervejaria Marítima  Caio Vall Nogueira de Lima

4 La Lua Confeitaria Artesanal Luana Helena da Silva Zimbom

5 Local Burguer Food Truck Pedro Farha

6 LT Lanches  Luciano Lima Zimbon

 Todas as decisões da Comissão de Organização do Festival Gastronômico

Caiçara 2025 são finais, soberanas e irrecorríveis.

São Sebastião, 24 de fevereiro de 2025.

CRISTIANO TEIXEIRA RIBEIRO
Diretor Presidente da Fundass

Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião Deodato Sant’Anna

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
R

IS
T

IA
N

O
 T

E
IX

E
IR

A
 R

IB
E

IR
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
un

da
ss

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
0F

8-
0A

82
-6

7B
0-

6D
14

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

0F
8-

0A
82

-6
7B

0-
6D

14

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 70F8-0A82-67B0-6D14

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CRISTIANO TEIXEIRA RIBEIRO (CPF 155.XXX.XXX-37) em 24/02/2025 17:10:48 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://fundass.1doc.com.br/verificacao/70F8-0A82-67B0-6D14